Agência Nacional de Transportes Aquaviários - ANTAQ, CNPJ/MF nº
04.903.587/0001-08, e a empresa WIRELESS COMM SERVICES LTDA, CNPJ/MF nº
09.520.219/0001-96. OBJETO: prorrogar a vigência da Cláusula Segunda do Contrato por 12
(doze) meses, no período de 07.01.2020 a 07.01.2021. VALOR TOTAL: R$ 41.989,09
(quarenta e um mil, novecentos e oitenta e nove reais e oitenta e nove centavos).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Atividade 26.122.2126.2000.0001 - Administração da
Unidade - Nacional e Natureza de Despesa 3390.39.58 - Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica. UNIDADE GESTORA: 682010. GESTÃO: 68201.